03.08.2016 852

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

Во исполнении раздела V «Разработка «дорожной карты» стандарта

развития конкуренции в субъектах Российской Федерации от 05.09.2015 №1738-р
и п.3 постановления Губернатора Новосибирской области от 15.06.2016 №143
«Об утверждении «Дорожной карты» достижения целевых значений показателей
мероприятий по содействию развитию конкуренции на территории
Новосибирской области до 2018 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» достижения целевых
значений показателей мероприятий по содействию развитию конкуренции на
территории Искитимского района Новосибирской области до 2018 года (далее –
«Дорожная карта») (Приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений администрации
Искитимского района, ответственным за реализацию мероприятий «Дорожной
карты»:

1) обеспечить реализацию мероприятий «Дорожной карты»;
2) ежегодно не позднее 1 декабря текущего года представлять в управление

экономического развития промышленности и торговли администрации
Искитимского района информацию:

а) о ходе реализации «Дорожной карты» по форме согласно приложению 2 к
настоящему постановлению;

б) об оценке достижения плановых значений целевых показателей,
установленных «Дорожной картой», согласно приложению 3 к настоящему
постановлению.

Об утверждении «Дорожной карты» достижения
целевых значений показателей мероприятий по
содействию развитию конкуренции на территории
Искитимского района Новосибирской области до
2018 года

3. Настоящее постановление разместить на сайте - www.iskitim-r.ru.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района Безденежного Б.В.

Глава района                                                                                                            О.В. Лагода

http://www.iskitim-r.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Искитимского района Новосибирской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г.Искитим